Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.08.2015
	№ 4318

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по составлению акта, подтверждающего проживание на территории городского округа г. Бор граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в 2014 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.08.2014 № 5472

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

          1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по составлению акта, подтверждающего проживание на территории городского округа г. Бор граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в 2014 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.08.2014 № 5472 (в редакции постановления от 11.06.2015 № 2823):
          1.1. Вывести из состава комиссии Е.А. Редозубова, А.А. Магомедову;

          1.2. Ввести в состав комиссии Е.А. Чернышева – заведующего отделом социальной политики администрации городского округа г. Бор, член комиссии, Г.В.Ващук – ведущего специалиста отдела социальной политики администрации городского округа г. Бор, секретарь комиссии.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                              (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru
Глава администрации                                                                        А.В. Киселев
Р.А. Виноградов 92860